
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2020 roku w zamian za święto 
przypadające w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040,1043 
i 1495) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy za 15 sierpnia  2020 r. - Święto Wniebowstąpienia 
Najświętszej Maryi Panny, przypadające w sobotę będącą dniem wolnym od pracy z tytułu pięciodniowego 
tygodnia pracy w dniu 14 sierpnia  2020 r. dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Warlubiu.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Warlubiu  
www.bip.warlubie.pl oraz  na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Warlubiu.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 33051E80-72FF-4FE0-B6B9-ACA5ECCA13DD. Podpisany Strona 1

http://www.bip.warlubie.pl/



